
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA 

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo 

Telefone (18)3551-9200 – licitalucelia@gmail.com – C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04 

 

 

AVISO DE REMARCAÇÃO  

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 15/2019 
PROCESSO N° 040/2019 
 
Órgão Licitante: Prefeitura Municipal de Lucélia 
Tipo: Menor Preço por Item 
Órgão Requisitante: Secretaria de Administração. 
Publicação:  
- Gazeta Regional de Lucélia (resumo do Edital); 
- Site: WWW.lucelia.sp.gov.br (edital completo); 
- Mural da Prefeitura do Município de Lucélia, localizado no térreo do Paço 
Municipal na Avenida Brasil, nº 1101 – Lucélia – SP(resumo do Edital). 
OBJETO:  contratação de empresa especializada para prestação de serviço de 
manutenção, assistência técnica e suporte a cinco centrais telefônicas 
instaladas na Prefeitura do Município de Lucélia/SP, sendo no Paço Municipal 
(Central Digital 126), Centro de Saúde (Central Digital 141), Secretaria 
Municipal de Assistência Social (Central Modulare), Secretaria Municipal de 
Educação (Central Modulare) e Centro Administrativo/Recursos Humanos, 
Jurídico, Procon, Banco do Povo e CDHU (Central Digistar XT 42) e termo de 
Referencia (anexo I) 
ENCERRAMENTO:  Data da realização: 18 de junho de 2019 às 09:00 horas 
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
O texto completo da presente licitação, onde constam todas as informações 
relativas ao Pregão Presencial n° 015/2019 – Processo nº 040/2019, bem como 
quaisquer esclarecimentos, poderão ser obtidos pessoalmente junto ao setor 
de licitação desta Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil n° 1101, nesta 
cidade de Lucélia/SP, ou através do tel.18 3551-9200, de segunda a sexta-
feira, das 08às 11 e dás 13 às 17horas. 
 

 
Lucélia/SP, 31 de maio de 2019. 

 

 
 

Aline Mendes Ortolan 
Pregoeira  

 

 

 


